



روزنامه

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

دوشنبه ۲۰ مهر ۱۳۹۴ ۲۸ ذی الحجه ۱۴۳۶ سال یازدهم شماره ۱۷۰۵ قیمت ۰۰۰۰ ریال ۱۲ صفحه

مناقشه مزایه

«مناقشه» به دنبال طرح بازگشت مخابرات به دولت بررسی می کند

اصل ۴۴ یا سیاست های اصل ۶۶؟!؟



تشنج در خلال سخنان رییس سازمان انرژی اتمی

صالحی: آنها که می گویند پولو تونیم مانا بود شده است

حرف غیر تخصصی می زنند

تاکنون سکوت کرده ام

صالحی تصریح کرد: شخصیت من به گونه ای است که هیچ گاه توهین نمی کنم و تاکنون سکوت کرده ام. خواش می کنم آقای ایرانی ها ۷۲ سال است و آیا این اخلاقی است؟ وی افزود: برخی صحبت ها مبتنی بر علم و آگاهی نیست و من نمی دانم از سر چه از نمایندگان تقاضا کرد که به صحبت های او گوش بدهند و اجازه بدهند او صحبت کند اما این اتفاق نیفتاد و لحظاتی بعد در میان مجلس هجوم بردند که این اقدام با همراهی فریادهای نمایندگان تعدادی از مخالفان از جمله ابراهیم کارخانه ای، دخیل عباس زارع زاده و فرج الله عارفی به سمت تریبون مجلس هجوم بردند که این اقدام با همراهی تعداد دیگر از نمایندگان همراه شد و برخی نمایندگان از جمله کاظم جلالی، عابد فتاحی و کمال الدین پیرمؤذن سعی کردند فضای مجلس را آرام کرده و اجازه ندهند آسیبی به صالحی وارد شود.

در ادامه فضای مجلس برای دقایقی دیگر ادامه پیدا کرد و در نهایت با دخالت رئیس مجلس که از نمایندگان خواست روی صندلی های خود قرار بگیرند و تشنج پایان یافت، با این حال برخی نمایندگان هنوز به فریادهای خود ادامه دادند.

یکی بار برای همیشه سکوت خود را می شکم
رییس سازمان انرژی اتمی گفت: برخی دوستان امروز برای من آرزوی مرگ کردند و خود را در جایگاه خدا قرار دادند و من یک بار و همیشه سکوت خود را می شکم. به گزارش ایسنا، علی اکبر صالحی که به عنوان نماینده دولت در جریان بررسی طرح اجرای بجام در صحن علنی مجلس سخن می گفت افزود: برخی از دوستان امروز اخلاق را زیر پا گذاشتند لذا من مجبورم امروز یک بار و برای همیشه سکوت خود را بشکنم و برخی از صحبت ها را بگویم، تا این تواضع مانع انجام وظیفه ام نشود.

وی اظهار داشت: متأسفم که بگویم که برخی از رفتارهای دوستان خارج از انصاف، اخلاق و اصول علمی است. صالحی افزود: ما اگر مذاکره کردیم مبتنی بر علم و مفاهیم ایدئولوژیک و براساس چارچوب هایی مذاکره کردیم که برای ما مشخص شده و به آن تا روز آخر پایبند بودیم لذا برخی صحبت ها را به هیچ وجه نمی پذیریم.

وی کرد: من هیچ گاه قصد توهین نداشته و ندارم و هیچ حرفی را نیز خلاف اصول و اعتقاد نمی گویم. اما امروز برخی دوستان با قسم جلاله به من گفتند که روی تو سیمان

می ریزیم و تو را دفن می کنیم و در تلویزیون نیز برای من آرزوی مرگ کردند و گفتند این اقا که ۶۶ ساله است معلوم نیست تا پایان بجام زنده باشد چرا که عمر مفید برای ایرانی ها ۷۲ سال است و آیا این اخلاقی است؟ وی افزود: برخی صحبت ها مبتنی بر علم و آگاهی نیست و من نمی دانم از سر چه از نمایندگان تقاضا کرد که به صحبت های او گوش بدهند و اجازه بدهند او صحبت کند اما این اتفاق نیفتاد و لحظاتی بعد در میان مجلس هجوم بردند که این اقدام با همراهی فریادهای نمایندگان تعدادی از مخالفان از جمله ابراهیم کارخانه ای، دخیل عباس زارع زاده و فرج الله عارفی به سمت تریبون مجلس هجوم بردند که این اقدام با همراهی تعداد دیگر از نمایندگان همراه شد و برخی نمایندگان از جمله کاظم جلالی، عابد فتاحی و کمال الدین پیرمؤذن سعی کردند فضای مجلس را آرام کرده و اجازه ندهند آسیبی به صالحی وارد شود.

در ادامه فضای مجلس برای دقایقی دیگر ادامه پیدا کرد و در نهایت با دخالت رئیس مجلس که از نمایندگان خواست روی صندلی های خود قرار بگیرند و تشنج پایان یافت، با این حال برخی نمایندگان هنوز به فریادهای خود ادامه دادند.

یکی بار برای همیشه سکوت خود را می شکم
رییس سازمان انرژی اتمی گفت: برخی دوستان امروز برای من آرزوی مرگ کردند و خود را در جایگاه خدا قرار دادند و من یک بار و همیشه سکوت خود را می شکم. به گزارش ایسنا، علی اکبر صالحی که به عنوان نماینده دولت در جریان بررسی طرح اجرای بجام در صحن علنی مجلس سخن می گفت افزود: برخی از دوستان امروز اخلاق را زیر پا گذاشتند لذا من مجبورم امروز یک بار و برای همیشه سکوت خود را بشکنم و برخی از صحبت ها را بگویم، تا این تواضع مانع انجام وظیفه ام نشود.

وی اظهار داشت: متأسفم که بگویم که برخی از رفتارهای دوستان خارج از انصاف، اخلاق و اصول علمی است. صالحی افزود: ما اگر مذاکره کردیم مبتنی بر علم و مفاهیم ایدئولوژیک و براساس چارچوب هایی مذاکره کردیم که برای ما مشخص شده و به آن تا روز آخر پایبند بودیم لذا برخی صحبت ها را به هیچ وجه نمی پذیریم.

وی کرد: من هیچ گاه قصد توهین نداشته و ندارم و هیچ حرفی را نیز خلاف اصول و اعتقاد نمی گویم. اما امروز برخی دوستان با قسم جلاله به من گفتند که روی تو سیمان

صندوق ضمانت دانمارک

پروژه های معدنی ایران را تضمین می کند



ماعون نظارت بانک مرکزی
احتمال واگذاری «میزان»
به شرکت های خارجی



وزیر ارتباطات و فن آوری اطلاعات
IPTV باید با مجوز
وزارت ارتباطات انجام شود

هر روز

راهنمای

www.2rooznameh.com
www.2rooznameh.ir
www.irbids.ir

سخن اول

دردمندترین پیروز کابینه!

مسعود طاهری

نام: محمد جواد ظریف
منصب: وزیر امور خارجه
دستاوردها: حل یکی از بزرگ ترین بحران های سیاست خارجی از انقلاب تاکنون
پاداش: تحمل بدگویی های همیشگی مخالفان دستاوردهایش!
موفق ترین وزیر کابینه این روزها دل خوشی ندارد. او که سال های طولانی را در سیاست گذرانده بود، حتی فکرش را هم نمی کرد که بعد از به دست آوردن موفق ترین دستاورد سیاست خارجی تاریخ انقلاب اسلامی این گونه مورد شتمات تندرها قرار بگیرد. ظریف این روزها دل شکسته ترین فرد کابینه است. آن قدر دل شکسته که می گوید: خدایا از تو امان می خواهم از آن روز... شاید اگر قرار به نمره گرفتن اعضای کابینه بود، ظریف با اختلاف در صدر کابینه دولت یازدهم بود اما این روزها او حرف دیگری می زند: «به این توهین ها عادت کرده ام...»

مشکلاتش از رو در رو شدن با غربی ها شروع شد. آن هایی که در ایران و کیلومترها دورتر فریادشان بلند بود و تنها دستاوردشان تبدیل کردن مسأله هسته ای به بحران هسته ای! شاید ریشه این تنش را باید از سال قبل جستجو کرد. سال گذشته ظریف و کری بدون هیچ قصد قبلی در برابر دوربین های بین المللی به طور اتفاقی در خیابان قدم زدند. در نهایت اسمال پس از پایان سخنرانی حسن روحانی، رییس جمهور کشورمان در هفتادمین نشست مجمع عمومی سازمان ملل در نیویورک، ظریف که در حال خروج از سالن جمع بود با باراک اوباما، رییس جمهور و جان کری وزیر امور خارجه آمریکا روبه رو شد و سلام و احوالپرسی کرد و دست داد.

همین موضوع کافی بود تا سر و صداها بلند شود. برخی نمایندگان در مجلس شعار مرگ بر آمریکا سر دادند و حتی یکی از آنان دست دادن با اوباما را خریدن ابروی آدمکش ها دانست. برخی دست دادن او با رییس جمهور آمریکا را دیپلماسی ذلت دانستند و برخی خواستار برخورد جدی با ظریف شدند تا وزیری که با ۲۲ رأی به مسند وزارت رسیده، به رغم حل مشکل ترین پرونده جهانی ایران همچنان مورد غضب اقلیت ها قرار گیرد.

از این ها که بگذریم به فرهنگی می رسیم که برایش فرقی نمی کند شخص چه کسی است و چه کاری برای مملکت انجام داده. اصولا یاد گرفته ایم که راحت ترین کار را انجام بدهیم؛ ایراد گرفتن. در سیاست جناحی عمل می کنیم و کاری به خدمات شخص و گروه و حزب مقابل نداریم. غم حزب داریم و تلافی ایام گذشتها!
محبوب دیرویز و مغضوب امروز شاید این روزها تنها یکی سؤال در ذهن داشته باشد: کی می خواهند عوض شوند؟
این روزها ظریف نه غم اعتبار دارد و نه غم نان. ناراحتی اش مفاصله تاریخی است و دلخوشی اش ماندگاری مردان بزرگ ایران.

مراسم تشییع

شهید همدانی

در تهران بر گزار شد



مراسم تشییع سردار شهید حسین همدانی با حضور پرشور و گسترده مردم و مقامات لشکری و کشوری در تهران برگزار شد. به گزارش مهر، در این مراسم برخی از مقامات کشوری و لشکری از جمله آیتا... صادق لاری جانی رییس قوه قضاییه، جعفری، فرمانده کل سپاه، محسن رضایی، دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام، حجت الاسلام سعیدی، نماینده ولی فقیه در سپاه، فدوی، فرمانده نیروی دریایی سپاه، حجت الاسلام شهیدی، رییس بنیاد شهید، حجت الاسلام محمدی سیرت، رییس سازمان اوقاف و امور خیریه، عباس آخوندی، وزیر راه و شهرسازی، مهدی چمران، رییس شورای شهر تهران، سعید جلیلی، حبیب... سبیری، فرمانده نیروی دریایی سپاه، مصطفی ایزدی، معاون ستاد کل نیروهای مسلح، حسین نجات، معاون فرهنگی سپاه، حجت الاسلام ناطق نوری، رییس بازرسی دفتر مقام معظم رهبری، رستم قاسمی، وزیر سابق نفت، حسین دهقان، وزیر دفاع، احمد وحیدی، وزیر سابق دفاع، باقری معاون ستاد کل نیروهای مسلح، حجت الاسلام، شیرازی نماینده ولی فقیه در نیروی قدس سپاه و حسین فریدون، برادر رییس جمهور حضور داشتند.

کوچه ملت

با رأی اکثریت و کلاهی مجلس

بهارستان کلیات طرح برجام را تصویب کرد

نمایندگان مجلس با کلیات طرح یک‌فوریته اقدام متناسب و متقابل ایران در اجرای برجام موافقت کردند که بر این اساس، بررسی جزئیات در روز سه‌شنبه انجام خواهد شد. به گزارش خانه ملت، نمایندگان در نشست علنی دیروز (یکشنبه ۱۹ مهر) مجلس شورای اسلامی، با کلیات طرح اقدام متناسب و متقابل دولت در اجرای برجام با ۱۳۹ رأی موافق، ۱۰۰ رأی مخالف و ۱۲ رأی ممتنع از مجموع ۲۵۶ نماینده حاضر موافقت کردند. علی لاریجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی پس از تصویب کلیات این طرح، گفت: در جلسه روز سه‌شنبه مجلس جزئیات این طرح مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

طلا در مخالفت با کلیات طرح برجام

رد کلیات طرح برجام به معنای مخالفت با توافق نیست

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: رد کلیات طرح برجام به معنای این نیست که ما با توافق مخالفیم، ما مخالف رفاه مردم نیستیم به دنبال حق مردم هستیم. به گزارش خانه ملت، حسین طلا در نشست علنی دیروز مجلس شورای اسلامی، در مخالفت با طرح یک‌فوریته اقدام متناسب و متقابل ایران در اجرای برجام، گفت: ابتدا از تمامی دوستان و همکاران که نسبت به این طرح حساسیت دارند تشکر می‌کنم به دلیل این که طرح مذکور سالیان سال مورد قضاوت قرار خواهد گرفت. نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی، ادامه داد: مسایلی در خصوص سهم ما در پرتوشیمی و میزان ضرر و زیان‌های اقتصادی مطرح شد که باید به واقعیتی در این زمینه اشاره کنم. وی ادامه داد: در علوم مدیریت مثلثی به نام مارلو وجود دارد که نیازهای انسان‌ها را طبقه‌بندی می‌کند و ابتدا باید نیازهایی مانند خوراک، مسکن و حقوق تأمین شود بعد نیازهایی مانند امنیت در موضوعاتی مانند امنیت اقتصادی و اخلاقی تأمین شود بعد از تأمین این نیازها موضوع احترام مورد توجه قرار می‌گیرد و سپس بحث توجه به فکر و هنر و شعر باید تأمین شود و در نهایت عدالت خواهی و استقلال آرمان‌های فرد را تشکیل می‌دهد. طلا ادامه داد: در علوم دنیایی نگاه‌ها از پایین به بالاست و در تاریخ کسانی می‌مانند که استقلال طلبی و عدالت خواهی در قله آرمان‌های خود نگه دارند، شخصی مانند گاندی کفش چوبی پوشید تا استقلال صنعتی برای کشور به بار آورد و ویتنام نیز مشکلات را تحمل کرد تا بتواند تمامیت و استقلال ارضی خود را حفظ کند و مهم این که شهدای ما برای استقلال خون دادند و قیام امام حسین(ع) نیز به این صورت بود که از دنیا گذاشتند. وی افزود: هیچ کشوری در تاریخ نمی‌ماند اگر استقلال خود را از دست بدهد تا غذا و دارو به دست بیاید، ما ۳۶ سال هزینه دادیم. عضو کمیسیون اجتماعی مجلس افزود: یک مقام عالی رتبه کشور این نگاه را دارد که قدرت نظامی اقتدار نمی‌آورد بلکه قدرت کشوری اقتدار آفرین است این در صورتی است که باید سؤال کرد آیا توافقی بین موشک و هویج نیست؟ آیا تگرانی اسرائیلی‌ها به خاطر هویج است یا موشک؟

طلا گفت: در سال‌های ۶۴ و ۶۵ تله‌گهی در کمیسیون امنیت ملی مجلس بود که گروهی را به عنوان مجمع غفلا تشکیل دادند و مطرح می‌کردند آیا فرانسه به ما کالا می‌دهد؟ باید به صلح فکر کنیم که امام خمینی(ره) فرمودند این چه صحبتی است که می‌کنید، رزندگان ما در جبهه‌ها کشته می‌شوند و این اظهارات باعث تضعیف روحیه می‌شوند، اما آن گروه ادامه دادند و محسن رضایی در کتاب خاطرات خود می‌گوید اگر این گروه به کار خود ادامه دهد جبهه‌ها آسیب می‌بینند این باعث شد امام(ره) هاشمی رفسنجانی را احضار کند و هاشمی در کتاب خاطرات می‌گوید امام فرمودند چه کسی این‌ها را مطرح می‌کند باید آنان را سر جای خود نشاند بنابراین تفاوت بین نگاه مقاومت و سازش است. وی ادامه داد: اگر ظرفیت مذاکرات می‌کنند این به دلیل برگ‌های برنده جریان مقاومت است به دلیل این که امروز سوخت ۲۰ درصد، فرود، نخلز و ۱۹ هزار ساترفیوز در کشور وجود دارد و این‌ها برگ برنده محسوب می‌شود.

طلا افزود: در ماده واحده طرح مذکور آمده دولت در چارچوب مصوبات شورای امنیت می‌تواند به شکل داوطلبانه برنامه جامع اقدام مشترک را اجرا کند. سؤالی که در این‌جا مطرح می‌شود این است که برنامه جامع اقدام مشترک را ارائه دهید، برنامه یا چه شماره تاریخ و پیوستی ارائه شده؟

قاب تصویر

جلسه تاریخی مجلس برای بررسی کلیات برجام و نظر موافقان و مخالفان آن



سختگوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس

زمینخواری گردنه حیران در محدوده طرح هادی و منابع طبیعی



نیز به کمیسیون اصل ۹۰ ارایه می‌شود، گفت: این گزارش یکی از مهم‌ترین منابع است که به دست کمیسیون می‌رسد اما علاوه بر سازمان بازرسی کل کشور، از سازمان منابع طبیعی، شهرداری‌ها و بنیاد مسکن انقلاب درخواست شده تا گزارش‌های خود را به کمیسیون اصل ۹۰ ارایه کنند.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور گفته است: خارج از طرح هادی حدود ۳۰ درصد افزایش بوده است اما در تصرف منابع ملی مشکل جدی نبوده است.

نیز به کمیسیون اصل ۹۰ ارایه می‌شود، گفت: این گزارش یکی از مهم‌ترین منابع است که به دست کمیسیون می‌رسد اما علاوه بر سازمان بازرسی کل کشور، از سازمان منابع طبیعی، شهرداری‌ها و بنیاد مسکن انقلاب درخواست شده تا گزارش‌های خود را به کمیسیون اصل ۹۰ ارایه کنند.

فتحی پور

۲۵ میلیارد دلار قاچاق کالا به کشور وجود دارد بسیاری از آیین‌نامه‌های مبارزه با قاچاق کالا نوشته نشده است

به گزارش خانه ملت، مسعود خسرو تاج قائم مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت چندی پیش میزان قاچاق کالاهای وارداتی به کشور را ۱۶ میلیارد دلار اعلام کرد و گفت: مجازات‌هایی که برای قاچاق در کشور وجود دارد، خنده‌دار است.

وی افزود: موبایل، سیگار، پوشاک و پتو، لوازم آرایشی و بهداشتی از گروه‌های اصلی هستند که برای مقابله با قاچاق آن‌ها اولویت در نظر گرفته شده است.

آیین‌نامه‌ها نوشتیم ولی تاکنون به نتیجه نرسیده است. نماینده مردم کلبر در مجلس تصریح کرد: متأسفانه جلوی ورود کالاهای قاچاق گرفته نمی‌شود و این امر واقعاً باعث می‌شود تا تولید کشور ما نابود شود و از خط تولید دور شویم. وی با بیان این که جمع قاچاق کالای در کشور ۲۵ میلیارد دلار است، تصریح کرد: ۱۷ میلیارد دلار قاچاق کالا در واردات صورت می‌گیرد و ۸ میلیارد دیگر به صورت صادرات غیررسمی است.

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس

برخی بانک‌ها تا ۳۴ درصد سود می‌گیرند

مرکزی در زمینه محاسبه میزان سود بانکی گفت: باید سازمان بازرسی به موضوع نحوه محاسبه غیرشفاف نرخ سود بانکی ورود کند و نکته دیگر اگر بازار پولی از این آشفستگی فعلی خارج نشود، تقاضای تحقیق و تفحص در زمینه محاسبه میزان سود تسهیلات بانکی ارایه می‌شود.

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس یادآور شد: اقتصاد کشور در شرایط رکودی قرار دارد، بنابراین یکی از راهکارها برای خروج از وضعیت فعلی ساماندهی ارایه تسهیلات بانکی به بخش تولید کشور است.

اصل و فرع تسهیلات، ارایه دهند. ارایه دهند. این نماینده مردم در مجلس افزود: باید پذیرفت تاکنون نظارت‌های بانک مرکزی در زمینه محاسبه دقیق میزان سود تسهیلات توسط بانک‌ها مؤثر نبوده و در این زمینه ضعف جدی وجود دارد.

وی گفت: اگر نرخ تورم به ۱۵ درصد رسیده، بنابراین باید نرخ سود بانکی در حدود ۱۸ درصد تعیین شود این درحالی است که نرخ سود بانکی بیش از ۳۰ درصد محاسبه می‌شود.

ضرورت ورود سازمان بازرسی به محاسبه مهم میزان نرخ سود بانکی

قادری با اشاره به نظارت‌های ضعیف بانک

نرخ سود تسهیلات بانکی ۲۲ تا ۳۴ درصد؟

نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: بانک مرکزی نرخ سود تسهیلات بانکی را ۲۲ درصد اعلام کند این درحالی است بانک‌ها تا ۳۴ درصد نیز از بابت سود تسهیلات دریافت می‌کنند.

قادری گفت: درحال حاضر بانک‌ها با فرمول‌های خاص خود تا ۳۴ درصد سود تسهیلات بانکی، دریافت می‌کنند و حاضر نیستند به‌صورت مکتوب گزارش‌های صورت‌وضعیت نحوه محاسبه سود و میزان

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس با بیان این که ضرورت دارد سازمان بازرسی به موضوع محاسبه مهم میزان نرخ سود بانکی ورود کند، گفت: بانک مرکزی نرخ سود تسهیلات بانکی را ۲۲ درصد اعلام می‌کند این درحالی است بانک‌ها تا ۳۴ درصد نیز سود از بابت تسهیلات دریافت می‌کنند. به گزارش خانه ملت جعفرقادی، با انتقاد از نحوه محاسبه سود بانکی گفت: در شرایطی مسؤولان اقتصادی دولت عنوان می‌کنند، نرخ تورم به حدود ۱۵ درصد رسیده که نرخ سود تسهیلات بانکی بسیار بالا است و تناسبی با میزان تورم ندارد.

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس طرح برجام را در راستای حفظ منافع ملی دانست و تأکید کرد طرح برجام نصیحت‌نامه نیست، بلکه الزام قانونی دارد.

به گزارش خانه ملت، عل‌الدین بروجرودی در نشست علنی دیروز یکشنبه (۱۹ مهرماه) مجلس شورای اسلامی در موافقت با کلیات طرح یک‌فوریته اقدام متقابل و متناسب دولت جمهوری اسلامی ایران در اجرای برجام، گفت: موضوع هسته‌ای یک موضوع امنیت ملی است، لذا توافق اولین لازمه آن در تصمیم‌گیری در این عرصه است و به همین منظور ساختار شورای عالی امنیت ملی برای تدوین، مذاکره و هدایت همیشه منبأ بوده است و ساختار و روند آن هم از دو سال و حتی ۱۰ سال گذشته حاکم بوده است.

نماینده مردم بروجرود در مجلس شورای اسلامی با اشاره به این که طرح برجام در مجلس نیز پس از اظهارات مقام معظم رهبری به‌طور خاص و پس از بررسی گزارش برجام در کمیسیون برجام مطرح شده است، گفت: طرح برجام مجاز از گزارش برجام بررسی شده است، از همین رو طرح براساس

رئیس فراکسیون فرش مجلس خواستار شد

لزوم تشکیل سازمان فرش و صنایع دستی

رئیس فراکسیون فرش مجلس با تأکید بر این که ثبت فرش تبریز در یونسکو گامی به سوی احیا و رونقی دوباره است، گفت: از دولت می‌خواهم تا فرش را زیر مجموعه وزارت صنعت خارج کرده و زیر مجموعه سازمان صنایع دستی در آورد تا سازمانی با عنوان صنایع دستی و فرش ایجاد شود.

محمداسماعیل سسعیدی در گفت‌وگو با خانه ملت در خصوص ثبت فرش تبریز در فهرست آثار جهانی سازمان یونسکو و تأثیر آن در رونق اقتصاد روستایی، گفت: فرش به عنوان نخستین کالای صادراتی و ارزآور در ایران به شمار می‌رود. اقتصاد روستایی به فرش وابسته است و بسیاری از جامعه روستایی به این کار می‌پردازند و در کنار کشاورزی و دامداری، فرش بافی را به عنوان شغل دوم خود می‌دانند.

به حاشیه وقتن هنر -صنعت فرش نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی، با انتقاد از این که صنعت فرش ایران در سال‌های اخیر به حاشیه رفته است، افزود: کشورهایی مثل چین با جذب استادکاران و نقشه‌های فرش ایرانی توانستند فرش ایرانی را در کشورشان تولید و بازار فرش جهان را تصاحب کنند. حتی چینی‌ها به کار بردن نام شهر کاشان در تولیدات فرش کشورشان تلاش می‌کنند تا بردن این شهر معروف ایرانی را به نام خود کنند.

آگهی فراخوان عمومی

ارزیابی کیفی پیمانکاران جهت تهیه فهرست کوتاه شماره ۱-۷

بهر

شرکت عمران شهر جدید پرند، به آدرس کیلومتر ۳۰ اتوبان تهران - ساوه، شهر جدید پرند، فاز ۲، انتهای بولوار خورشید، در راستای آیین‌نامه اجرایی بند الف ماده ۲۶ قانون برگزاری مناقصات، در نظر دارد جهت تهیه فهرست کوتاه، به منظور کارهای اجرایی شهر که پرداخت به صورت نقد یا

تأهات را زمین و مستحقات انجام می‌پذیرد نسبت به ارزیابی کیفی پیمانکاران به شرح ذیل اقدام نماید:

۱- نام دستگاه: شرکت عمران شهر جدید پرند

۲- رشته یا زمینه تخصصی ارزیابی کیفی: ساختمان و ابنیه و راه و ترابری با پایه حداقل ۵ و حداکثر ۳

۳- مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی: تا تاریخ ۱۳۹۴/۰۷/۲۰ تا پایان وقت اداری ۱۳۹۴/۰۷/۲۶ (به استثنای پنج‌شنبه و ایام تعطیل)

۴- آخرین مهلت تحویل اسناد ارزیابی کیفی: تا پایان ساعت ۱۵ مورخ ۱۳۹۴/۰۸/۱۳

۵- تاریخ اعلام نتایج: پس از بازگشایی پاکات و در صورت کسب حداقل ۶۰ امتیاز موضوع کتباً اطلاع‌رسانی خواهد شد.

لذا کلیه پیمانکارانی که دارای گواهی‌نامه صلاحیت در رشته‌های اعلام شده از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور می‌باشند، دعوت به عمل می‌آید برای دریافت اسناد مذکور، به نشانی فوق‌الاشاره اداره امور پیمان و رسیدگی، مراجعه نمایند.

(تلفن تماس: ۰۲۱-۵۶۷۹۰۰۳۵-۸)

شرکت عمران شهر جدید پرند

یومی در دستیابی
دار
از آن به عنوان یک
نقشه کرد، معماری
که با توجه به غنای
کمک شایانی به
اصر کند.
۴ اقلیم ایران با

فاصله زمانی طولانی بین پژوهش و کاربرد گسترده
فن آوری وجود دارد. به علاوه مصر فن کنندگان به
اطلاعات مطمئنی در زمینه فن آوری موجود در بازار
دسترسی ندارند. کمبود اطلاعات و تردید در استفاده
از فن آوری های جدید مانع از گسترش این فن آوری ها
هستند.

ید با
تندل و مربوط
در حال حاضر از نظر
زهای امروزی ساکنین
ستفاده صحیح از اصول
ده آن مصالح بومی و
کردن و اجرای دقیق
سراین ساختمان ها را
ای آن آسان تر و
س بناها استفاده
مال می تواند
آن ها در

